Contratação de empresa para Prestação de Serviços, para o desenvolvimento de oficinas no âmbito do 

Grupo de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV), ofertados pela Secretaria Municipal de Assistência 

Social, do Trabalho e Geração de Empregos. 

VALOR: R$ 7.440,00 (sete mil, quatrocentos e quarenta reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, entrando em vigor logo após a assinatura, com término em 22/03/2026. 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Empregos. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Empregos.